
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади

з математики у 2022/2023 навчальному році

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти                        

науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та 

конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі 

змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 

року за № 1318/20056, наказу Департаменту  освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 22 грудня 2022 року № 116/од «Про проведення 

ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 

у 2022/2023 навчальному році» 05 лютого 2023 року на базі Одеського 

національного університету імені І.І. Мечникова було проведено 

ІІІ (обласний) етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики.

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету 

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики

Н А К А З У Ю:

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з математики:



Дипломами І ступеня
Андрухіва Владислава Вадимовича, учня 7 класу комунального  закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Лизько Дар’ю Максимівну, ученицю 7 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Никитенка Івана Олеговича, учня 8 класу Одеського ліцею 

«Маріїнський» Одеської міської ради;

Жилінського Георгія Миколайовича, учня 9 класу комунального 

закладу «Рішельєвський науковий ліцей»;

Найденка Святослава Костянтиновича, учня 10 класу Одеського ліцею 

№117 Одеської міської ради;

Скрипник Вероніку Олегівну, ученицю 10 класу Одеського 

економічного ліцею Одеської міської ради Одеської області;

Міняйлика Юрія Сергійовича, учня 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей».

Дипломами ІІ ступеня
Гаранського Івана Олександровича, учня 7 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Кіру Іллю Станіславовича, учня 7 класу Одеського ліцею №4 Одеської 

міської ради;

Скрипника Вадима Богдановича, учня 7 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Тягура Нікіту Дмитровича, учня 7 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Кілівник Валерію Сергіївну, ученицю 8 класу Великодолинського 

закладу загальної середньої освіти Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області;



Римаря Іллю Олександровича, учня 8 класу Одеського ліцею 

«Гармонія» Одеської міської ради;

Страхаля Дмитра Романовича, учня 8 класу Новодофінівської гімназії 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області;

Авер’янова Івана Олександровича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Бродецького Олександра Дмитровича, учня 9 класу Одеського ліцею 

№117 Одеської міської ради;

Етнаровича Євгенія Віталійовича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Скрипника Нікіту Богдановича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Гарбажія-Романченка Іллю Олексійовича, учня 10 класу комунального 

закладу «Рішельєвський науковий ліцей»;

Гордєєва Олександра Сергійовича, учня 10 класу Одеського ліцею 

№117 Одеської міської ради;

Шевченка Даніїла Вікторовича, учня 11 класу Одеського ліцею №117 

Одеської міської ради.

Дипломами ІІІ ступеня
Буряченко Софію Павлівну, ученицю 7 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Гаврюка Назара Олексійовича, учня 7 класу Одеського ліцею №71 

Одеської міської ради;

Гурщенка Віталія Андрійовича, учня 7 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Гусь Поліну Олександрівну, ученицю 7 класу Одеського ліцею №117 



Одеської міської ради;

Добік Юлію Андріївну, ученицю 7 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Новицьку Софію Дмитрівну, ученицю 7 класу Одеського ліцею 

«Лідер» Одеської міської ради;

Возніка Даніїла Денисовича, учня 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Дронову Анастасію Олександрівну, ученицю 8 класу Одеського ліцею 

№121 Одеської міської ради;

Живодера Дем’яна Івановича, учня 8 класу ліцею Криничненської 

сільської ради Болградського району Одеської області;

Курочкіна Дмитра Андрійовича, учня 8 класу приватного закладу 

«Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Ніка-М»;

Марченка Даніїла Костянтиновича, учня 8 класу Одеського ліцею №40 

Одеської міської ради;

Главацьку Марію Миколаївну, ученицю 9 класу Чорноморського 

академічного ліцею імені Тараса Шевченка Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області;

Квасіка Івана Віталійовича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Королькова Івана Олеговича, учня 9 класу Ізмаїльського ліцею 

«Політехнічний» з гімназією Ізмаїльського району Одеської області;

Котелянець Діану Андріївну, ученицю 9 класу Одеського ліцею №118 

Одеської міської ради;

Петрова Олександра Євгеновича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Федорович Поліну Максимівну, ученицю 9 класу Одеського ліцею №35 



Одеської міської ради;

Воротинцева Олексія Юрійовича, учня 10 класу Овідіопольського 

закладу загальної середньої освіти імені Тараса Григоровича Шевченка 

Овідіопольської селищної ради Одеського району Одеської області;

Димирову Діану Дмитрівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею №2 

Одеської міської ради;

Зелінського Михайла Олександровича, учня 10 класу Одеського ліцею 

№62 Одеської міської ради; 

Музашвілі Євгенія Лашайовича, учня 10 класу Одеського ліцею №9 

Одеської міської ради Одеської області;

Скорікову Софію Глібівну, ученицю 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Стоянова Кирила Костянтиновича, учня 10 класу Виноградівського 

опорного закладу освіти – ліцею з дошкільним відділенням, початковою 

школою та гімназією Арцизької міської ради;

Апановича Германа Володимировича, учня 11 класу Одеського ліцею 

№62 Одеської міської ради;

Бабія Володимира Руслановича, учня 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей».

2. За значні успіхи у роботі з виховання творчо обдарованої 

учнівської молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад оголосити подяку:

Белозьоровій Ірині Федорівні, вчителю Одеського ліцею «Маріїнський» 

Одеської міської ради;

Будуровій Марії Олексіївні, вчителю ліцею Криничненської сільської 

ради Болградського району Одеської області;

Григоровій Світлані Володимирівні, вчителю Одеського ліцею №62 



Одеської міської ради;

Дерев’янко Таїсії Павлівні, вчителю Одеського ліцею №9 Одеської 

міської ради Одеської області;

Динніковій Світлані Леонідівні, вчителю Овідіопольського закладу 

загальної середньої освіти імені Тараса Григоровича Шевченка 

Овідіопольської селищної ради Одеського району Одеської області;

Дрік Наталії Георгіївні, вчителю комунального закладу «Рішельєвський 

науковий ліцей»;

Жарковій Олені Іванівні, вчителю Одеського ліцею №62 Одеської 

міської ради;

Журавльовій Світлані Анатоліївні, вчителю Чорноморського 

академічного ліцею імені Тараса Шевченка Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області;

Захарчуку Ігорю Павловичу, вчителю Одеського ліцею №40 Одеської 

міської ради;

Іщенко Аллі Іванівні, вчителю Великодолинського закладу загальної 

середньої освіти Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області;

Канюченку Віталію Леонідовичу, вчителю Одеського ліцею №117 

Одеської міської ради;

Карапетян Ліліт Саргісівні, вчителю комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Лавриненко Валентині Василівні, вчителю Одеського ліцею №121 

Одеської міської ради;

Мігову Василю Івановичу, вчителю Ізмаїльського ліцею «Політехнічний» з 

гімназією Ізмаїльського району Одеської області;

Новак Діні Вікторівні, вчителю комунального закладу «Рішельєвський 



науковий ліцей»;

Піструіл Маргариті Ігорівні, вчителю комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Радуловій Людмилі Іванівні, вчителю Виноградівського опорного 

закладу освіти – ліцею з дошкільним відділенням, початковою школою та 

гімназією Арцизької міської ради;

Рожко Ангеліні Василівні, вчителю Новодофінівської гімназії 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області;

Ротару Надії Миколаївні, вчителю Одеського ліцею «Гармонія» Одеської 

міської ради;

Рибак Валентині Наумівні, вчителю приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Ніка-М»;

Семеновій Ользі Валентинівні, вчителю комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Солов’єнко Альоні Володимирівні, вчителю Одеського ліцею №117 

Одеської міської ради;

Тараймович Наталії Борисівні, вчителю комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Тітовій Наталії Богданівні, вчителю Одеського ліцею №4 Одеської міської 

ради;

Трусаковій Валентині Олександрівні, вчителю Одеського ліцею «Лідер» 

Одеської міської ради;

Удовиці Любові Григорівні, вчителю Одеського ліцею №2 Одеської міської 

ради; 

Федоровій Людмилі Миколаївні, вчителю Одеського ліцею №71 

Одеської міської ради; 



Хометі Світлані Георгіївні, вчителю Одеського економічного ліцею 

Одеської міської ради Одеської області;

Цейтлін Ользі Ігорівні, вчителю Одеського ліцею №35 Одеської міської 

ради;

Чекал Ользі Георгіївні, вчителю комунального закладу «Рішельєвський 

науковий ліцей»;

Шаманіній Тетяні Володимирівні, вчителю Одеського ліцею №117 

Одеської міської ради.

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики 

(додається).

4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.):

4.1. Розробити та затвердити програму проведення                         

відбірково-тренувальних зборів для кандидатів у члени команди Одеської 

області з математики.

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з математики.

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики за підсумками 

відбіркового конкурсного туру, проведеного під час зборів.

5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, органам 

управління освітою міських рад, сільських, селищних територіальних громад:

5.1. Довести даний наказ до відома керівників закладів освіти.

5.2. Проаналізувати результати участі школярів у ІІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики у підпорядкованих 



закладах та визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на 

засіданнях методичних об’єднань учителів математики.

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних 

зборах.

5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та 

осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 

освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації Ірину КОВАЛЬ.

Виконуючий обов’язки 
директора Департаменту          Таїса АБОЗІНА



Додаток
до наказу Департаменту освіти і науки
облдержадміністрації 
від «____» ________2023 р. № _____

Список кандидатів у члени команди Одеської області
для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики, 

учасників відбірково-тренувальних зборів

Кілівник Валерія Сергіївна, учениця 8 класу Великодолинського 

закладу загальної середньої освіти №3 Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області;

Никитенко Іван Олегович, учень 8 класу Одеського ліцею «Маріїнський» 

Одеської міської ради;

Римарь Ілля Олександрович, учень 8 класу Одеського ліцею 

«Гармонія» Одеської міської ради;

Страхаль Дмитро Романович, учень 8 класу Новодофінівської гімназії 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області;

Авер’янов Іван Олександрович, учень 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Бродецький Олександр Дмитрович, учень 9 класу Одеського ліцею № 117 

Одеської міської ради;

Жилінський Георгій Миколайович, учень 9 класу комунального 

закладу «Рішельєвський науковий ліцей»;

Етнарович Євгеній Віталійович, учень 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Скрипник Нікіта Богданович, учень 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Гарбажій-Романченко Ілля Олексійович, учень 10 класу 

комунального закладу «Рішельєвський науковий ліцей»;

Гордєєв Олександр Сергійович, учень 10 класу Одеського ліцею № 117 

Одеської міської ради;

Найденко Святослав Костянтинович, учень 10 класу Одеського ліцею 



№ 117 Одеської міської ради;

Скрипник Вероніка Олегівна, учениця 10 класу Одеського 

економічного ліцею Одеської міської ради Одеської області;

Міняйлик Юрій Сергійович, учень 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Шевченко Даніїл Вікторович, учень11 класу Одеського ліцею № 117 

Одеської міської ради.

Виконуючий обов’язки 
директора Департаменту          Таїса АБОЗІНА


